
ZARZĄDZENIE Nr 80.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 05 października 2015 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

          Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                        

(Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.   Do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuję 

obwodowe komisje wyborcze  w następujących składach: 

 

I. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Złotowie 

    Urząd Gminy w Złotowie ul. Leśna 7  

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Król Magdalena Katarzyna Górzna 
Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Michta Jadwiga Olga Nowiny 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. Magalska Marta Klukowo Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Radowska Justyna Radawnica 
Komitet Wyborczy Prawo                           

i Sprawiedliwość 

5. Kubińska Marta Maria Pieczynek 
Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

6. Biała Karolina Górzna 
Komitet Wyborczy Polskie              

Stronnictwo Ludowe 

7. Gadomska Monika Barbara Złotów 
Osoba wskazana przez Wójta 

 

8. Karbownik Agnieszka Górzna Uzupełnienie składu art. 182 § 8 

9. Kapciak Patrycja Anna Franciszkowo Uzupełnienie składu art. 182 § 8 

 

II. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Radawnicy 

    Publiczne Gimnazjum nr 1, Radawnica,                           

    ul. Szkolna 2 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 
Podmiot zgłaszający 

1. Manysiak Urszula Nowy Dwór 
Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Lisiak Karol Bartłomiej Nowiny 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. Magalska Agnieszka Klukowo Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Dudek Zdzisław Jan Radawnica 
Komitet Wyborczy Prawo                      

i Sprawiedliwość 

5. Bzdawka Małgorzata Górzna 
Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

6. Pawlak Zofia Kamień 
Komitet Wyborczy Polskie                  

Stronnictwo Ludowe 

7. Szweda Dorota Nowiny 
Osoba wskazana przez Wójta 

 

8. Sobecka Wioletta Danuta Józefowo Uzupełnienie składu art. 182 § 8 

9. Domoń Bogumiła Franciszkowo Uzupełnienie składu art. 182 § 8 



2 

 

 

III.  Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kleszczynie 

     Szkoła Podstawowa, Kleszczyna 28 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Kowalska Ewa Wanda Kleszczyna 
Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Łacko Krzysztof Sławianowo 
Komitet Wyborczy Platforma  

Obywatelska RP 

3. Jasiłek Kama Alicja Radawnica Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Romaszkiewicz Urszula Blękwit  
Komitet Wyborczy Prawo                            

i Sprawiedliwość 

5. Miotk Marlena Rudna 
Komitet Wyborczy Nowoczesna    

Ryszarda Petru 

6. Radke-Drajer Klaudia Maria Klukowo  
 
Komitet Wyborczy Polskie                  

Stronnictwo Ludowe 

7. Szumińska Zyta Złotów 
Osoba wskazana przez wójta 

 

 

 

IV. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Świętej 
     Publiczne Gimnazjum nr 2, Święta 40 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Tokarska Maria  Nowa Święta 

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Alexewicz Magdalena Klukowo 
Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP 

3. Kurczyńska Ilona Julianna Wąsosz Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Sikora Marcelina Radawnica 
Komitet Wyborczy Prawo                                          
i Sprawiedliwość 

5. Bzdawka Aleksandra Maria Górzna 
Komitet Wyborczy Nowoczesna                   

Ryszarda Petru 

6. Śpiewak Daniel Jan Zalesie 
Komitet Wyborczy Polskie                     

Stronnictwo Ludowe 

7. Piechowska-Ciozda Emilia Złotów 
Osoba wskazana przez Wójta 

 

8. 
Kowalska Gabryela 

Katarzyna 
Święta Uzupełnienie składu art. 182 § 8 

9. Zakrzewska Mirosława Anna Nowa Święta Uzupełnienie składu art. 182 § 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

V. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sławianowie 
Świetlica wiejska, Sławianowo 1  

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 
Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający 

1. Taterra Tadeusz Alojzy Nowa Święta  

Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

2. Guhs Tomasz Marek Buntowo 
Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

3. Grunau Lidia Maria Sławianowo Komitet Wyborczy KORWiN 

4. 
Romaszkiewicz Marek 

Zbigniew 
Blękwit 

Komitet Wyborczy Prawo                                

i Sprawiedliwość 

5. Kubat Iwona Katarzyna Sławianowo 
Komitet Wyborczy Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

6. Gemza Joanna Irena Buntowo 

Komitet Wyborczy Polskie                

Stronnictwo Ludowe 
   

7. Marciniak Mateusz Nowiny 
Osoba wskazana przez Wójta 

 

 

          

         § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  


